


    









    
        
            
                    
                        	
        Registrace montážního střediska
    
	
        Kontakt
    
	
        Novinky a tipy
    


                    

                    
                        Potřebujete poradit?
                        Volejte 
                        
                            +420 773 565 051
                        
                    

                    
                        
                            CZ/ SK
                        
                        
        Přihlášení
        /
        Registrace


                    

            

        

    

    
        
            
                Potřebujete poradit?
                Volejte 
                
                     773 565 051
                
            

            
                    
                        
                            [image: Vamot s.r.o.]
                        
                    


                
                    

                    
                        
                            0

                        

                    

                    
                        

                    

                    

                

                
                    
                        Chci montáž
                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                
                                X
                                Hledat
                                
                            

                            
                            

                        

                    

                


                
                    
    
        
            0

        

        0 Kč
    
    
        
        

        
            Cena celkem 0 Kč
        

        
            
                Pokračovat v objednávce
            
        

    



                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    [image: Tažné zařízení]

                    
                        Tažné zařízení
                    

                
            

            
                
                    [image: Elektroinstalace]

                    
                        Elektroinstalace
                    

                
            

            
                
                    [image: Nosiče a boxy]

                    
                        Nosiče a boxy
                    

                
            

            
                
                    [image: Střešní stany a markýzy]

                    
                        Střešní stany a markýzy
                    

                
            

            
                
                    [image: Doplňkové zboží]

                    
                        Doplňkové zboží
                    

                
            

            
                
                    [image: Výprodej]

                    
                        Výprodej
                    

                
            

            
                
                    
                     Registrace montážního střediska
                    

                
            

            
                
                    
                     Kontakt
                    

                
            

            
                
                    
                     Novinky a tipy
                    

                
            


        

    







    
        
                404

    Hledaná stránka se v systému nenachází




    
    
        
            Zeptejte se

            na cokoliv

        

        
            
                [image: contact photo]
            

        

        
            

            Obchodní oddělení (poradenství, objednávky, …)

        

        
            
                +420 777 349 911
                (Po-Pá 8-16 hod.)
            

        

        
            
                
                Odpovídáme ihned
            

        

    




        

    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        +420 773 565 051
                                    

                                    (Po-Pá 8-16 hod.)
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    Odpovídáme do 24 hodin
                                

                            

                        

                    


                    
                        
                            Vamot s.r.o.

                            
                                Budišovská 908
                                    

                                749 01 Vítkov

                                IČ: 27838757

                                DIČ: CZ27838757

                            

                        

                        
                            Informace

                            
                                
                                    	
        O nás
    
	
        Informace zákazníkům
    
	
        Novinky a tipy
    
	
        Obchodní podmínky
    
	
        Nákup na splátky ESSOX
    
	
        Rozložená platba ESSOX
    


                                

                                
                                    	
        Reklamační řád
    
	
        Ochrana osobních údajů
    
	
        Montujeme tažné zařízení
    
	
        Kontakt
    


                                

                            

                        

                    

                    
                        [image: Payments]
                    

                


                
                    [image: Mapa]
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            © 2024 Vamot s.r.o., všechna práva vyhrazena.

                    

                    
                        Vytvořeno společností [image: EVIDSOFT s.r.o.]

                    

                

            

        

    







        ↑





    
        
            
                
                        Souhlas s COOKIES

                        
                            ×
                        

                

                
                    
                            Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním
                                souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko „Povolit vše“. Odmítnout
                                souhlas můžete prostřednictvím nastavení.


                        
                            
                                    Nastavení cookies
                                    Povolit vše a ZAVŘÍT
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                        Co jsou cookies ?

                        
                            ×
                        

                

                
                    
                            Potkáváte se s nimi neustále, na každém webu na vás „vyskakují“ a možná vás i trochu
                                otravují. Ale ve skutečnosti jsou cookies přátelské. Díky nim totiž webová stránka
                                funguje
                                podle vás a přizpůsobuje se vašim preferencím. Soubory cookies vás obvykle přímo
                                neidentifikují, jen si pamatují, co a jak máte ve svém prohlížeči nastaveno.

                        
                            
                                
                                        
                                            Nezbytné systémové cookies
                                        
                                        vždy aktivní
                                

                                
                                    
                                            Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webu a nemohou být v našich
                                                systémech vypnuty. Obvykle se
                                                nastavují pouze v reakci na vámi provedené akce, které odpovídají
                                                požadavku na služby, jako je nastavení
                                                vašich preferencí ochrany osobních údajů, přihlášení nebo vyplnění
                                                formulářů, či jiné komunikace s námi.


                                    

                                

                            


                            
                                
                                        
                                            Analytické a funkční cookies
                                        

                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                            Slouží k anonymnímu a agregovanému shromažďování obecných informací např.
                                                o pohybu na webu, typu
                                                prohlížeče, odkazových stránkách, rychlosti webu, chybách nebo např.
                                                době, kterou jste u nás strávili. Tyto data
                                                nám následně pomáhají vylepšovat vzhled a obsah, který vám
                                                prostřednictvím našich stránek nabízíme.


                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Marketingové cookies
                                    
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                            Marketingové cookies nám pomáhají nabídnout vám jen taková obchodní
                                                sdělení, která by vás mohla
                                                skutečně zajímat (a to jak na našich stránkách, tak i na stránkách,
                                                které rádi navštěvujete). Na základě těchto
                                                dat není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.


                                    

                                

                            

                        


                        

                            
                                    Uložit nastavení cookies
                                    Povolit vše a ZAVŘÍT

                            

                        

                    

                

            

        

    


    

